
 

 
 

 
 

GABINETE DO PREFEITO 
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira 
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000 
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br 

 
Página 1 de 1  

   
   

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 149/2023 

 

“DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 

 
O Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Designar a servidora CAROLINE HENRIQUES DE AMORIM, matrícula nº 308855 e 

TAYANE MARTINS FONSECA, matrícula N° 309869 para exercerem a função de PREGOEIRO, 

com competência para elaborar e executar as atividades descritas no artigo 3º, inciso IV da Lei 10.520 

de 17 de julho de 2002. 

 

§1º A equipe de apoio do Pregoeiro será integrada pelos servidores: 

 

KÉDINA CANTÍLIO PEREIRA TIMÓTEO 

JOELMA DUTRA DOS REIS PIMENTEL 

ANA MARIA MOREIRA COTE AMURIM 

JANE KELLI SOARES DA SILVA 

 

 

§2º Em caso de ausência ou impedimento do Pregoeiro, em sua substituição será realizada na estrita 

ordem dos membros supracitados. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos quinze dias do mês de maio do ano de dois mil e 

vinte e três (15/05/2023). 

 

Romario Batista Vieira 

Prefeito Municipal                                                        
 

Publicado no saguão de entrada da 

Prefeitura Municipal de Iúna - ES, 

às 18:00 horas do dia 15/05/2023.  

 

 

 

Breno Vinicius da Silva Oliveira            

           Chefe de Gabinete 


		2023-05-15T08:57:24-0300
	ROMARIO BATISTA VIEIRA:78845602753


		2023-05-15T08:57:50-0300
	BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA:11285314700




